
Mise à jour 4/08/2020 Page 1 de 4

16.BOG.023.075.1000

BONE-GUARD  L: 100 M   230 x  75 MM

ALNOR-FPS NV

Eugeen Zetternamstraat 28 A

B-9050 Gentbrugge

déclare que le produit suivant:

- n° d'article : 16.BOG.023.075.1000

- description : BONE-GUARD  L: 100 M   230 x  75 MM

- dimensions : 100 m x 23 cm

- couleur : blanc

est conforme aux exigences du règlement (CE) n° 1935/2004 du Parlement européen et du

Conseil du 27 octobre 2004 concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact

avec des denrées alimentaires et abrogeant les directives 80/590/CEE et 89/109/CEE, et si 

d’application, à celles de la législation nationale dans les conditions d’utilisation.

Cet article est également conforme au règlement (EC) n° 10/2011.

Conditions d'utilisation

- type denrée aliments gras

- temps de conservation : 3 ans

- stockage : à stocker à l'abri de la lumière, dans un endroit frais

et bien ventilé

Gentbrugge, Stefaan Vanassche

directeur délégué

DECLARATION DE CONFORMITE

4/8/2020

Tel.: +32  (0)9 - 210.50.50
Fax: +32  (0)9 - 210.50.55

info@fps.be

E.Zetternamstraat 28 a
B-9050 Gentbrugge
BE 0443.189.535

Registratie F.A.V.V. : VE-nr 2.239.072.180



Mise à jour 4/08/2020 Page 2 de 4

16.BOG.023.075.1000

BONE-GUARD  L: 100 M   230 x  75 MM

 Matière de base PP + cire Polypropylène + cire

Agréé contact alimentaire

blanc

 Description Toile cirée pour la protection des os, pre-cut

Longueur 100 m

Largueur 23 cm

Perforation 7,5 cm

Utilisation Cette toile protège le sachet sous vide de possible

ruptures causées par les aspérités du produit

conditionné, surtout par des os brisés ou

particulièrement anguleux.

Emballage 1 carton 4 bobines

Poids 1 rouleau 4,8 kg

1 carton 19,2 kg

FICHE TECHNIQUE

 Couleur

Tel.: +32  (0)9 - 210.50.50
Fax: +32  (0)9 - 210.50.55

info@fps.be

E.Zetternamstraat 28 a
B-9050 Gentbrugge
BE 0443.189.535

Registratie F.A.V.V. : VE-nr 2.239.072.180



Mise à jour 4/08/2020 Page 3 de 4

16.BOG.023.075.1000

BONE-GUARD  L: 100 M   230 x  75 MM

ANALYSE

Registratie F.A.V.V. : VE-nr 2.239.072.180

Tel.: +32  (0)9 - 210.50.50
Fax: +32  (0)9 - 210.50.55

info@fps.be

E.Zetternamstraat 28 a
B-9050 Gentbrugge
BE 0443.189.535

Registratie F.A.V.V. : VE-nr 2.239.072.180



Mise à jour 4/08/2020 Page 4 de 4

16.BOG.023.075.1000

BONE-GUARD  L: 100 M   230 x  75 MM

ANALYSE

Tel.: +32  (0)9 - 210.50.50
Fax: +32  (0)9 - 210.50.55

info@fps.be

E.Zetternamstraat 28 a
B-9050 Gentbrugge
BE 0443.189.535

Registratie F.A.V.V. : VE-nr 2.239.072.180


